DECISIO IV.

Ex conf. 4. alias 11.

- S** Epeliens aliquem in loco ſacro, de quo apud quodam ru-
 moret, quod ſit hereticus, excommunicationem non
 incurrit, ius excommunicans ſepelientem ſupeclum
 de hereti, non excommunicat ſimpliceret ſepelientem, ſed
 praefumitem ſepelire eum, que u hereticum eſt cogno-
 ſcit; cap. Quicunque de heret. in 6. clem. 1. de ſepul. praefum-
 ptio autem dolum & malitia praefupponit; que tamen
 excommunicatione non eſt referuata Papæ per Bullam Cœnae
 vel alia iura, ſicut excommunicatione propter heretici ſic
 ea eidem referuatur.

DECISIO V.

Ex conf. 5. alias 16.

6. 19.

Q Vi verè hereticus ſuit, & penitens heretici ſe ad-
 missa iam confessa, vel probata eam abiuat, vt miſe
 ricordiam conſequatur, & ne ad mortem tradatur: c.
 primum. 1. q. 7. c. ego Berengarius de confecr. d. 2. & c. ad
 abolendam. §. præfenti de heret ad beneficia, & officia con-
 sequenda inhabilis eſt, donec habiliſ ſiat, & ipſa iure habi-
 tis, & alijs oib. bonis priuatur; cap. 2. 9. hæticu de heret. in 6.
 & cap. 1. 9. & cap. 2. 9. & cap. 3. ſecundum tit. eo & refugatio
 beneficij ob heresim vacantis nulla & irrita eſt; ita Pius. V.
 Extr. Cum ex A. poſtulatus. Cui vero abiuatio de leui, im-
 mo & de vehementi ſuſpicio, tanquam purgatio cano-
 nica imponitur, & abſolutus, & innocens a criminis im-
 poſito oſtentatur, d. c. ad abolendam. §. Qui vero, & cap. acuſa-
 tus de heret. in 6. nullam omnino inhabilitatem ab obtenta,
 vel obtinenda beneficia incurrat; cap. Inter de purg. canon.
 Sed neq; refugatio beneficij ab eo facta per Buſlam Pij V.
 a nullatur.

DECISIO VI.

Ex conf. 7. alias 4.

H Aereticus factus occaſione Iudeorum ei Iudaismum
 peruidentium, & ad cor rediens & abſolutionem ab
 excommunicatione Bulla Cœna petens, non niſi manife-
 ſtatis Iudeis præfatis, vt ab Inquisitorib. puniri poſſint, ab-
 ſolui debet. Quamvis enim Iudei cum nondum baptizati
 ſunt, complices hereticorum eſt nequeant, ad hoc vt hæ-
 retici dicantur, ex Nau in Man. cap. 26. num. 13. nec ecclieſia
 legibus ſubijci, quoad legis Christianæ obſeruantiam; cap.
 gaudentis de diuortijs. Quia ſarmen ecclieſia ad fidem ſuam
 defendendam iurisdictionem habeit, iuſte poſte quocun-
 que turbae eam; & tetraheantes Christianos ab obſeruan-
 tia legis Christianae punire: cum huicmodi peccata, aut
 mere fori ecclieſiati, aut ſaltē fori multa ſint, in quibus
 caſtigandi iudicium ſecularē præuenire poſt. cap. cum ſit
 genetale, de foro compet. cap. contra Christianos de heret. in
 6. & cap. ſæpe 28. q. 1.